РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                            РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОКРОБАТАЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«29» января 2013г.                         № 22                      п. Мокрый Батай
О передаче в собственность граждан объектов
жилищного фонда муниципального

образования « Мокробатайское
сельское поселение»,
        В соответствии с Решением Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения от 10.10.2008 года №110 «Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью и ведения реестра имущества Мокробатайского сельского поселения», и на основании Федерального Закона №1514 – 1 от 4 июля 1991года «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», согласно заявления Коржовой Е.Н.,  Коржова В.Ю., Коржова Д.Ю.  от «__» ________2013г., Собрание депутатов Мокробатайского сельского поселения
                                              РЕШИЛО:

1. Разрешить приватизацию в праве собственности на квартиру по адресу: Ростовская область, Кагальницкий район, п. Мокрый Батай, ул. Строителей, д.13, кв.1  квартиросъемщикам  Коржовой Екатерине Николаевне, 20.05.1947 г.р., Коржову Владимиру Юрьевичу, 14.12.1967 г.р., Коржову  Дмитрию Юрьевичу, 24.11.1981 г.р.
2. Заключить договор на передачу квартиры в собственность граждан.

3. Коржовой Е.Н.,  Коржову В.Ю.,  Коржову Д.Ю.   обратиться в Кагальницкий отдел Главного управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области для регистрации права собственности на жилое помещение.

4. Ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям Администрации  Мокробатайского сельского поселения Зининой Е.Н. исключить из реестра муниципального имущества Мокробатайского сельского поселения данный объект после регистрации договора на передачу квартиры в собственность граждан в  Кагальницком отделе Главного управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения по бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава Мокробатайского
сельского поселения                                                         С.В. Павленко